Постановление

Президиума Центрального исполнительного комитета Чувашской АССР

Об освобождении тов. Иванова Г. И. от обязанностей заместителя

председателя Совнаркома и председателя Госплана

Президиум Центрального исполнительного комитета Чувашской

АССР постановляет:

Освободить тов. Иванова Григория Ивановича от обязанностей зам.

председателя Совнаркома и председателя Госплана Чувашской АССР.

Председатель

Центрального исполнительного комитета

Чувашской АССР          А.Никитин

Секретарь

Центрального исполнительного комитета

Чувашской АССР          Т.Васильев

г. Чебоксары

15 августа 1937 года